
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 49.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022. Nr.50 

 

 

Par bijušā Dundagas novada pašvaldības 

izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

 

Saskaņā ar Administratīvas teritorijas un apdzīvotu vietu likuma Pārejas noteikumu 

6. punktu no 2021. gada 1. jūlija par Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestāžu 

un kapitālsabiedrību darba nepārtrauktības nodrošināšanu līdz dienai, kad Pašvaldības dome 

lēma par izpilddirektora iecelšanu amatā, bija atbildīgs Talsu novada izpilddirektors.  

Pašvaldības dome lēmumu par izpilddirektora iecelšanu amatā pieņēma 2021. gada 

22. jūlijā (protokols Nr. 4, 1. punkts). 

Pirms administratīvi teritoriālās reformas Janita Vanda Valtere pildīja Dundagas 

novada pašvaldības izpilddirektora amatu. Saskaņā ar 2021. gada 1. jūlija rīkojumu Nr. 4-

1e/138 J. V. Valtere tika noteikta par atbildīgo personu iepriekšējās pašvaldības pakļautības 

teritorijā esošo pašvaldības institūciju darbības nodrošināšanai. Ar 2021. gada 23. jūlija 

rīkojumu Nr. 6-1.1e/273 J. V. Valterei tika noteikta dīkstāve. 

2022. gada 14. janvārī tika noslēgts 2018. gada 26. aprīļa Darba līguma Nr. DD-4-

6/18/42 pārjaunojums Nr. TNPCA/22/6-3/10/DL, kas paredz J. V. Valteres nodarbinātības 

noteikumu izmaiņas no 2022. gada 17. janvāra. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 11. punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot no amata bijušo Dundagas novada pašvaldības izpilddirektori Janitu Vandu 

Valteri (personas kods [..]). 

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Krūze 27435669 

janis.kruze@talsi.lv 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Janitai Vandai Valterei; 

2. Dundagas pagasta pārvaldei; 

3. Personāla vadības nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 


